
2020年 3月 5日（木） 

東アジア日本語教育・日本文化研究学会 

韓国事務局 役員各位 

 

理事会開催のご案内 

  

拝啓 厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、理事会を下記の日程で開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

ご多用とは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．日時  2020年 3月 28日（土）午後 6時～午後 8時 

 

２．場所  平和楼  

 

３．住所  福岡県福岡市中央区天神 2-6-42 4～6F 

 

お手数をおかけしますが、理事会の出欠につきましては 3月 20日（金）までに学会メール

（east_asian_r.s@hotmail.co.kr）へご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 

なお、日本在住の先生方には藤井茂利会長より往復葉書にてお知らせがあると存じます。よ

ろしくお願いいたします。(もしくは、コロナウイルスで延期される可能性もあります。) 

 

以上 


